
ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) , w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d) uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , zmienionej uchwałą Nr XV/263/ 2003 z dnia 18

września 2003 r. i Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się  ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie

ustalenia cenników i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienione

zarządzeniami: Nr 358/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r., Nr 173/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 11/2005 z dnia 10

stycznia 2005 r. i Nr 293/2005 z dnia 13 września 2005 r., Nr 275/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 33/2008

z dnia 15 lutego 2008 r., Nr 158/2008 z 6 czerwca 2008 r. i Nr 359/ 2008 z dnia 26 listopada 2008 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

ID: LDQIX-JQWSW-AZGQK-SWSIN-AHFOW. uchwalony. Strona 1 / 8



ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) , w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d) uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , zmienionej uchwałą Nr XV/263/ 2003 z dnia 18

września 2003 r. i Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się  ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie

ustalenia cenników i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienione

zarządzeniami: Nr 358/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r., Nr 173/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 11/2005 z dnia 10

stycznia 2005 r. i Nr 293/2005 z dnia 13 września 2005 r., Nr 275/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 33/2008

z dnia 15 lutego 2008 r., Nr 158/2008 z 6 czerwca 2008 r. i Nr 359/ 2008 z dnia 26 listopada 2008 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

ID: LDQIX-JQWSW-AZGQK-SWSIN-AHFOW. uchwalony. Strona 2 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jlukasik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/62C76726-1894-4A6B-B407-D0B925C5E508/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) , w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d) uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , zmienionej uchwałą Nr XV/263/ 2003 z dnia 18

września 2003 r. i Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się  ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie

ustalenia cenników i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienione

zarządzeniami: Nr 358/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r., Nr 173/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 11/2005 z dnia 10

stycznia 2005 r. i Nr 293/2005 z dnia 13 września 2005 r., Nr 275/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 33/2008

z dnia 15 lutego 2008 r., Nr 158/2008 z 6 czerwca 2008 r. i Nr 359/ 2008 z dnia 26 listopada 2008 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

ID: LDQIX-JQWSW-AZGQK-SWSIN-AHFOW. uchwalony. Strona 3 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jlukasik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/62C76726-1894-4A6B-B407-D0B925C5E508/Zalacznik2.doc


ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) , w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d) uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , zmienionej uchwałą Nr XV/263/ 2003 z dnia 18

września 2003 r. i Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się  ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie

ustalenia cenników i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienione

zarządzeniami: Nr 358/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r., Nr 173/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 11/2005 z dnia 10

stycznia 2005 r. i Nr 293/2005 z dnia 13 września 2005 r., Nr 275/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 33/2008

z dnia 15 lutego 2008 r., Nr 158/2008 z 6 czerwca 2008 r. i Nr 359/ 2008 z dnia 26 listopada 2008 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

ID: LDQIX-JQWSW-AZGQK-SWSIN-AHFOW. uchwalony. Strona 4 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jlukasik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/62C76726-1894-4A6B-B407-D0B925C5E508/Zalacznik3.doc


ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) , w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d) uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , zmienionej uchwałą Nr XV/263/ 2003 z dnia 18

września 2003 r. i Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się  ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie

ustalenia cenników i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienione

zarządzeniami: Nr 358/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r., Nr 173/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 11/2005 z dnia 10

stycznia 2005 r. i Nr 293/2005 z dnia 13 września 2005 r., Nr 275/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 33/2008

z dnia 15 lutego 2008 r., Nr 158/2008 z 6 czerwca 2008 r. i Nr 359/ 2008 z dnia 26 listopada 2008 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

ID: LDQIX-JQWSW-AZGQK-SWSIN-AHFOW. uchwalony. Strona 5 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jlukasik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/62C76726-1894-4A6B-B407-D0B925C5E508/Zalacznik4.doc


ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) , w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d) uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , zmienionej uchwałą Nr XV/263/ 2003 z dnia 18

września 2003 r. i Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się  ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie

ustalenia cenników i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienione

zarządzeniami: Nr 358/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r., Nr 173/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 11/2005 z dnia 10

stycznia 2005 r. i Nr 293/2005 z dnia 13 września 2005 r., Nr 275/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 33/2008

z dnia 15 lutego 2008 r., Nr 158/2008 z 6 czerwca 2008 r. i Nr 359/ 2008 z dnia 26 listopada 2008 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

ID: LDQIX-JQWSW-AZGQK-SWSIN-AHFOW. uchwalony. Strona 6 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jlukasik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/62C76726-1894-4A6B-B407-D0B925C5E508/Zalacznik5.doc


ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) , w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d) uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , zmienionej uchwałą Nr XV/263/ 2003 z dnia 18

września 2003 r. i Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się  ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie

ustalenia cenników i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienione

zarządzeniami: Nr 358/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r., Nr 173/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 11/2005 z dnia 10

stycznia 2005 r. i Nr 293/2005 z dnia 13 września 2005 r., Nr 275/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 33/2008

z dnia 15 lutego 2008 r., Nr 158/2008 z 6 czerwca 2008 r. i Nr 359/ 2008 z dnia 26 listopada 2008 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

ID: LDQIX-JQWSW-AZGQK-SWSIN-AHFOW. uchwalony. Strona 7 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jlukasik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/62C76726-1894-4A6B-B407-D0B925C5E508/Zalacznik6.doc


ZARZĄDZENIE NR 27/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9,

poz. 43 z późn. zm.) , w związku z § 1 i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. d) uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej , zmienionej uchwałą Nr XV/263/ 2003 z dnia 18

września 2003 r. i Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r., zarządza się , co następuje: 

§ 1. Ustala się  ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach w wysokościach określonych w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się  dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu oraz dyrektorowi

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 323/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie

ustalenia cenników i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zmienione

zarządzeniami: Nr 358/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r., Nr 173/2004 z dnia 14 czerwca 2004 r., Nr 11/2005 z dnia 10

stycznia 2005 r. i Nr 293/2005 z dnia 13 września 2005 r., Nr 275/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 33/2008

z dnia 15 lutego 2008 r., Nr 158/2008 z 6 czerwca 2008 r. i Nr 359/ 2008 z dnia 26 listopada 2008 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 27/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

ID: LDQIX-JQWSW-AZGQK-SWSIN-AHFOW. uchwalony. Strona 8 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jlukasik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/62C76726-1894-4A6B-B407-D0B925C5E508/Zalacznik7.doc

